



خبر پلیس

روایت واقعی از علت توقیف یک خودرو از سوی پلیس

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ نسبت به فیلم منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر دستگیری یک خانم به دلیل نداشتن حجاب در خودرو واکنش نشان داد و حقیقت این ماجرا را اعلام کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد: از روز جمعه فیلمی در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است که در آن خانمی با روایت دروغین مدعی است که پلیس راهور به خاطر کشف حجاب، خودروی آنها را توقیف و به پارکینگ منتقل کرده و چندین بار تأکید می‌کند که علت توقیف خودرو، نداشتن حجاب سرنشین است.

این در حالی است که در بررسی دقیق موضوع، کذب بودن این روایت محرز شده است. واقعیت ماجرا از این قرار بوده که در ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، خودروی پژو ۲۰۶ در بزرگراه حکیم با توجه به انجام حرکات مخاطره‌آمیز، سرعت و سبقت غیرمجاز توسط واحد گشت پلیس راهور متوقف شد.

مرکز اطلاع‌رسانی در پایان اعلام کرد: با توجه به شرایط راننده و انجام تست مثبت الکل راننده، برابر قانون خودرو به پارکینگ منتقل شده است.

حوادث جهان

تصادف مرگبار در مسکو



مقامات محلی مسکو، پایتخت روسیه اعلام کردند: در پی وقوع تصادف بزرگ جاده‌ای در بزرگراه «کیفسکو»، چهار نفر از جمله دو کودک جان خود را از دست دادند. به گزارش اسپوتنیک، این حادثه شامگاه جمعه در منطقه «نارو فومینسکی» رخ داده است.

همچنین در این حادثه دو نفر دیگر هم زخمی شدند که یک نفر از آنها به بیمارستان منتقل شده است. یکی از مقامات مسکو اعلام کرد که دو کودک قربانی این حادثه ۱۰ و هفت ساله بودند. علت این حادثه هنوز مشخص نشده است.

غرق شدن ۱۱ نفر در اندونزی

یک قایق تندرو که حامل ۷۸ سرنشین بود، در آب‌های اندونزی دچار حادثه شد و ۱۱ نفر جان باختند. به گزارش آرتی ایندیا، «نیومان سیداکارا» مدیر بخش جست‌وجو و نجات «پکانبارو» همچنین اعلام کرد که ۵۸ نفر از ۷۸ سرنشین قایق که همگی مسافر و در حال بازگشت از سفر بودند، نجات یافتند.

وی خاطرنشان کرد که اجساد ۱۱ نفر پیدا شده و ۹ نفر نیز ناپدید هستند. شاهدان عینی مدعی شدند که قایق بر اثر برخورد با کنده درخت واژگون شده است. با این حال تاکنون علت دقیق وقوع این حادثه گزارش نشده است.

انفجار تانکر سوخت در نیجریه



بر اثر انفجار یک دستگاه تانکر سوخت در ایالت «پلاتو» نیجریه، ۱۳ نفر کشته و ۱۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش آتاتولی، «آلفرد آلابو»، مدیر روابط عمومی پلیس ایالت پلاتو نیجریه در بیانیه‌ای اعلام کرد: یک دستگاه تانکر سوخت در ایستگاهی در بزرگراه «پائوچی-جوست» این ایالت، در حین تخلیه سوخت منفجر شد. آلابو با بیان اینکه در این انفجار ۲۸ مغازه و هشت خودرو در آتش سوخته‌اند، افزود که خانه‌های اطراف محل حادثه نیز آسیب دیده‌اند.

اثر انگشت نوه راز قتل مادر بزرگ را فاش کرد

مرضیه همایونی / مرد جوان که مادر بزرگش را با یک مجسمه گچی به قتل رسانده بود وقتی اثر انگشتش شناسایی شد به ناچار لب به اعتراف گشود.

به گزارش «ایران»، شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن پسرزن همسایه‌اش خبر داد.

تماس زن همسایه، مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو را به مقابل خانه پسرزن تنها در خیابان شهید مدنی تهران کشاند و پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، آنها وارد خانه شده و جسد زن ۸۳ ساله را در حالی پیدا کردند که مجسمه گچی خرد شده‌ای در کنار جسد قرار داشت.

متخصصان پزشکی قانونی علت مرگ را ضربه جسمی سخت به سر اعلام کردند و بررسی‌ها نشان می‌داد که زن ۸۳ ساله با مجسمه گچی به قتل رسیده است. خانه بهم ریخته بود و بررسی‌ها نشان می‌داد دو عدد گوشی تلفن همراه مقتول و دستگاه تسویه هوا به سرقت رفته است. از آنجا که در ورودی خانه سالم بود و غذا روی گاز قرار داشت، این فرضیه از سوی تیم جنایی مطرح شد که جنایت از سوی فردی آشنا رخ داده است.

کشف اثر انگشت متخصصان تشخیص هویت در صحنه، موفق شدند آثار انگشت قاتل را روی تکه‌های مجسمه گچی بدست آورند. جسد به دستور بازپرس جنایی به

پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت پرداختند.

دوربین‌ها تصویر مرد جوانی را ثبت کرده بود که روز حادثه وارد خانه مقتول شده و لحظاتی بعد نیز از خانه خارج شده بود. تصویر مرد جوان زمانی که به خانواده پسرزن نشان داده شد، آنها احتمال دادند که وی نوه پسر مقتول باشد.

اعتراف به جنایت مرد جوان که بهروز نام داشت شد اما در تحقیقات اولیه منکر قتل بود. کارآگاهان اثر انگشت بهروز را با اثر انگشت به جا مانده روی مجسمه گچی در صحنه قتل تطبیق دادند و مشخص شد آثار انگشت یکی است. زمانی که مرد جوان با مدارک و شواهد پلیسی مواجه شد به قتل ناخواسته مادر بزرگش اعتراف کرد.

گفت‌وگو با متهم **چرا مادر بزرگت را کشتی؟** من اصلاً نمی‌خواستم مادر بزرگم را به قتل برسانم. اگر بگویم یک اتفاق بود شاید باورتان نشود. از بچگی هر وقت عصبانی می‌شدم، هرچه دم دستم بود را پرتاب می‌کردم. بعد از مرگ مادرم، افسردگی شدیدی گرفتم و دارو مصرف



می‌کردم. خوردن قرص‌ها نه تنها این عادت را از بین نبرد بلکه بدتر شدم. یک بار گوشی خواهرم را پرتاب کردم و آن را شکستم. روز حادثه هم عصبانی شدم و طبق عادت قدیمی مجسمه گچی که کنار دستم بود را به سمت مادر بزرگم پرتاب کردم که به سرش اصابت کرد.

چرا عصبانی شدی؟ وقتی پدر و مادرم فوت کردند، من از خانواده فاصله گرفتم. اما روز حادثه گفتم به مادر بزرگم سر بزنم او با دیدن من خیلی خوشحال شد. دقایقی بعد صحبت از ارث و میراث شد و گفتم خانواده مادرم هیچ ارثی به من ندادند. بعد مادر بزرگم گفت من هم اموالم را به هیچ کسی نمی‌دهم و وصیت کردم بعد از مرگم آنها را با خودم دفن کنند. از این حرفش خیلی ناراحت شدم و کار به بحث کشید من هم عصبانی شدم و مجسمه گچی که روی میز بود را برداشتم و به سمتش پرتاب کردم.

بعد چه کار کردی؟ از ترس خانه را بهم ریختم و گوشی‌ها و دستگاه اکسیژن ساز را برداشتم و در خیابان انداختم با این کار می‌خواستم طوری وانمود کنم که سارقان او را به قتل رسانده است. من حتی در مراسم ختمش شرکت کردم و بعد از آن بر سر مزارش نیز رفتم. اما عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد با این حال به خاطر دختر ۶ ساله‌ام نتوانستم خودم را معرفی کنم تا اینکه دیروز بازداشت شدم.

سناریوی

دروغین شوهر

برای مخفی کردن

راز قتل همسر

گروه حوادث / مرد میانسال که مدعی بود همسرش بی‌خبر از کشور خارج شده پس از ۲ ماه به قتل او اعتراف کرد.

گرفتم ناپدید شدن شهناز را به پلیس گزارش دهم. به‌دنبال شکایت اردشیر، همسرش به دستور بازپرس عظیم سهرابی آغاز شد. این در حالی بود که در بررسی‌ها مشخص شد اردشیر و همسرش باهم اختلاف داشته‌اند.

در تحقیقات میدانی نیز همسایه‌ها بیان کردند که شب قبل از ناپدید شدن شهناز، صدای درگیری اردشیر و همسرش را شنیده‌اند. باتوجه به اینکه مرد میانسال حدود دو ماه بعد از ناپدید شدن همسرش موضوع را اعلام کرده بود و از طرفی با همسرش اختلاف داشت به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. اردشیر ابتدا منکر جنایت بود اما در نهایت راز ناپدید شدن همسرش

به گزارش «ایران»، اواخر اسفند سال گذشته، مرد میانسالی به پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد و گفت: حدود دو ماه قبل، وقتی به خانه آمدم، از همسر شهناز خبری نبود. کسی هم از او خبری نداشت. یک روز بعد در محل کارم بودم که به من گفتند دو نفر مقابل در خیابان رساندم، مقابل محل کارم خودروی شاسی‌بلندی پارک بود که سرنشینان آن زن و مردی جوان بودند. آنها گفتند همسرم به خارج از کشور رفته است و مرا تهدید کردند که این موضوع را دیگر پیگیری نکنم وگرنه بد می‌بینم. من هم به‌خاطر ترس از جان خودم و بچه‌ام، حرفی نزدم تا اینکه خانواده همسرم پیگیر او شدند و با گذشت دو ماه تصمیم

شلیک‌های شبانه

پسر معتاد

۲ نفر را کشت

گروه حوادث / پسر معتاد پس از قتل شوهرخواهرش به خانه دختر مورد علاقه‌اش رفت و با شلیک‌های مرگبار، پدر و مادر او را نیز به قتل رساند و در پایان خودکشی کرد.

سید مصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در تشریح این خبر گفت: شامگاه جمعه، پسر جوانی در میمند شهرستان فیروزآباد با اسلحه کمری اقدام به زخمی کردن مادرش و سپس قتل شوهرخواهرش کرد و در ادامه با ورود به منزل دختر مورد علاقه‌اش، پدر و مادر وی را نیز به قتل رساند.

پس از وقوع این حادثه، مقامات قضایی شهرستان بلافاصله در محل حاضر شده و تحقیقات قضایی را آغاز کردند.

دادستان مرکز فارس در ادامه گفت: در بررسی اولیه مشخص شد قاتل که معتاد به مواد مخدر صنعتی بوده پس از اقدام به این جنایت‌ها خودکشی کرده است. وی افزود: آنچه در تحقیقات اولیه محرز شد این اقدام در پی مخالفت خانواده پسر جوان در ازدواج با دختر موردعلاقه‌اش انجام شده است. تحقیقات در خصوص ابعاد دیگر حادثه در دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فیروزآباد ادامه دارد.

